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6

ALPES
MARITIMES

Nice
Villeneuve Loubet

Fleurs de Vacuité

http://www.fleursdevacuite.org

fleursdevacuite@orange.fr
infos@fleursdevacuite.org

Christine et Jérôme Treiber
Local "Fleurs de Vacuité"

04 93 24 18 74
06 82 49 37 86 07

/2
02

2

7 ARDECHE
Aubenas

Sangha de l’Ardèche

http://sanghardeche.pagespersoorange.fr/Sangha_de_lArdeche/Accueil.html
gm.walzer@orange.fr Geneviève et Michel

Walzer 06 89 37 95 06

07
/2

02
2

7 ARDECHE
Lablachère Joie et Conscience vesperala@laposte.net Françoise Janin 06 16 11 39 99

07
/2

02
2

9 ARIEGE
Midi-Pyrénées La Sangha des jardins du coeur evelyne.poncin2@wanadoo.fr Evelyne PONCIN 06 62 20 42 24

09
/2

02
2

11 AUDE
Carcassonne

l'Ile Intérieure

https://sites.google.com/site/sanghalileinterieure
annedrieux@orange.fr Anne Drieux 06 30 26 11 58

07
/2

02
2

12

AVEYRON
Vallée du

Tarn
SAINT

AFFRIQUE

Sangha Sud Aveyron hywelhelies@gmail.com Christine Fayon
Anna Hywel-Davies

06 03 25 04 68
05 65 97 76 16
07 85 11 28 20 10

/2
02

2

12
AVEYRON

Nord Ouest
Decazzeville

Sangha « Chemin du coeur » tosulech@yahoo.fr
richard.guinaudeau@orange.fr Richard Guinaudeau 06 13 21 03 71

07
/2

02
2

13
BOUCHES
DU RHÔNE

Gemenos, Carnoux
Sangha de la Sainte Baume sanghasaintebaume@gmail.com

Solange Ninnin
Isabelle Blanquet
Josie Vuillemin

06 15 32 13 02
06 59 41 86 59
06 16 58 63 62 08

/2
02

2

13
BOUCHES
DU RHÔNE
Marseille

Sangha de Marseille-Centre ruzpl@yahoo.fr
zentntmarseillecentre@orange.fr

Pietro Ruzzier
Yves Vors

06 72 38 67 92
04 91 49 59 61 10

/2
02

2

13
BOUCHES
DU RHÔNE
Marseille

Sangha locale de Marseille Provence 13009
Sangha Franco-Vietnamienne guylene.deligny@orange.fr Guylène Deligny N’guyen 06 03 17 47 65

09
/2

02
2
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13

BOUCHES
DU RHÔNE

Aix-en
Provence

 Sangha du Pays d'Aix "Soleil Intérieur"

soleilinterieur.over-blog.com
sanghadupaysdaix@yahoo.com Patricia Paques

Bénédicte Lounis
06 81 23 41 54
07 69 45 75 91 08

/2
02

2

13

BOUCHES
DU RHÔNE

Aix-en
Provence

Fraternité Sangha d'Aix fraternitesanghadaix@gmail.com Philippe
Thérèse

06 44 84 37 61
06 79 71 53 21 07

/2
02

2

13
BOUCHES

 DU RHÔNE
 Marseille

Groupe des Sanghas Marseille Provence hduffaud@wanadoo.fr Henri Duffaud 06 12 47 55 90

09
/2

02
2

14

CALVADOS
Caen
Basse

Normandie

Sangha des Bulles de Lune sanghabullesdelune.caen@gmail.com Marie 06 74 72 00 09

08
/2

02
2

16 CHARENTE
Angoulême Jardins de Paix mdw.beaumont@gmail.com 

Marie-Dominique Beaumont

Serge Roy

07 85 23 08 12

06 70 90 86 94 11
/2

02
2

17

CHARENTE
MARITIME

Saint Georges 
de Didonne

(Royan)

La Ressource sanghalaressource@gmail.com Stephanie Pillet 06 60 68 18 22

09
/2

02
2

18 CHER
Centre Sangha de Bourges claudin.francoise@orange.fr Claudin Françoise 06 37 42 11 96

08
/2

02
2

21
COTE D'OR

Dijon sud
Bourgogne

Sangha des collines simone.ianelli@gmail.com
francine.caire@gmail.com

Simone Ianelli
Francine Caire

06 31 04 69 50
03 80 67 13 77 09

/2
02

2

22

COTES
D’ARMOR
Plougiel

Bretagne

Aman à Breman a.michel22820@gmail.com
Véronique Deslandes

Anne
Michel

06 62 52 27 80
06 10 40 15 04
09 82 24 00 96 09

/2
02

2
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22

CÔTES
D’ARMOR
Yffiniac
Bretagne

Fleur de l'Instant fleurdelinstant@netc.fr Nicolas Chauvin 07 69 49 23 23

09
/2

02
2

23

CREUSE
Champagnat
23400 St

Moreil

Sangha du Limousin ptitejulie@riseup.net Julie Jacques 05.55.64.20.24

07
/2

02
2

24
DORDOGNE
Beauregard-
et-Bassac

Sangha de Beauregard  helene.le.bris@netc.fr Hélène Le Bris 06 32 33 62 19

09
/2

02
2

24 DORDOGNE
Bergerac Sangha de l’île aux lumières sanghadelileauxlumieres@laposte.net Dany Charras

Marie-Christine Barjou
06 56 84 80 44
06 18 22 35 40 08

/2
02

2

24 DORDOGNE
Fleurac Sangha Maytri institut.maytri@gmail.com Frédéric Munoz 06 71 54 78 94

09
/2

02
2

24 DORDOGNE
Plazac Arc en ciel Interspirituelle philippe.matard@orange.fr

philippe.malik@gmail.com
Matard Philippe
Philippe Malik 06 71 32 95 24

08
/2

02
2

24 DORDOGNE
Salignac Sangha Fraternité ju.vigouroux@laposte.net Alice et Julien Vigouroux 07 69 29 79 38

07
/2

02
2

26
DRÔME

Montélimar
Savasse

Porte du soleil porte-du-soleil@laposte.net Adrienne Hotz 04 69 26 57 79

09
/2

02
2

26 DRÔME
Valence

Sangha de Valence
https://sanghadevalence.jimdofree.com sanghadevalencethichnhathanh@gmail.com Raphael Perez

Mireille GARNIER
06 29 68 74 16
06 79 57 49 93 07

/2
02

2

29 FINISTERE
Plougastel Daoulas Sangha Douceur d'Iroise

douceur_iroise@framalistes.org
delage-catherine@orange.fr

gwencoudroy@yahoo.com

Catherine Delage
Gwenaelle Coudroy

06 63 15 73 69
06 17 54 92 39

sa
ng

ha
 r

éc
en

te
10

/2
02

2

29 FINISTERE
Quimper Vagues de l'Océan annemarie-oppenheim@hotmail.fr

thierry.parpette@gmail.com
Anna Oppenheim
Thierry Parpette

06 61 57 10 53
06 98 28 87 62

07
/0

7/
20

22

29 FINISTERE
Loctudy Métamorphose en Soi klouche.samia@orange.fr Samia Klouche- Vacheret 06 65 26 01 99

02 98 87 96 35 07
/2

02
2
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31
HAUTE

GARONNE
Toulouse

L'Ile Intérieure

https://sites.google.com/site/sanghalileinterieure
ile_interieure@yahoo.fr Marie Ange Amiel 06 13 34 69 07

08
/2

02
2

31
HAUTE

GARONNE
Montbrun

Bocage

Sangha Montbrun Bocage natacha.yellachich@gmail.com Natacha Yellachich 06 44 04 22 90
05 61 98 54 96 09

/2
02

2

33
GIRONDE

La Teste-de
Buch

Le son de la marée montante son.de.la.maree.montante@gmail.com
Laurence

Alain
Annie

06 74 99 02 11
06 62 17 82 66
06 15 48 91 77 07

/2
02

2

33
GIRONDE
Bordeaux
(Pessac)

La Pluie du Dharma

http://www.lapluiedudharma.fr/

c.mazenq@laposte.net
lapluiedudharma@laposte.net Christian Mazenq 06 41 12 55 40

07
/2

02
2

33
GIRONDE
Bordeaux
Métropole
Gradignan

Le Précieux Chemin leprecieuxchemin@gmail.com Alain Boulbin 06 04 48 23 46

10
/2

02
2

33
GIRONDE
Pineuil ste

Foy
La rivière des parfums bernadetteringot@orange.fr Bernadette 06 14 40 98 61

08
/2

02
2

34 HERAULT
Montpellier Inter-Sangha des Cistes sanghadescistes@gmail.com

Cecile Peyre
Jean-Charles Walter

Alain Lemaire

07 81 00 99 78
06 73 98 56 96
06 47 47 96 68 07

/2
02

2

35
ILLE ET
VILAINE
Rennes

Fleurs de prunier

http://fleursdeprunier-rennes.blogspot.com
fleursdeprunier@yahoo.fr

Ewen, Thierry,
Eliane B, Graziella,
Morgane, Eliane R

06 88 98 65 27

07
/2

02
2

37 INDRE et LOIRE
Tours Sangha des Hirondelles sanghadeshirondelles@gmail.com Maud Poitevin 06 03 51 36 63

08
/2

02
2

38 ISERE
Crolles Sangha Cercle des Montagnes sanghacrolles38@gmail.com Nicole Mazuir

Christian Nicot
06 49 85 02 30
07 86 12 20 41

Sa
ng

ha
 r

éc
en

te
11

/2
02

2
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38 ISERE
Grenoble

Rivière du coeur

https://riviereducoeur.webnode.fr/
sanghagrenoble@gmail.com Christian Kissel 06 32 76 81 72

07
/2

02
2

40
LANDES

Sud
Capbreton

La Vague Joyeuse lisemarienoebes@gmail.com
Nina
Lise

Caroline

0612592986
0610976015
0670020666 07

/2
02

2

41 LOIR et CHER
Blois Fleurs de Pommier bouddhasauxpommes@gmail.com Nelly Fossiez 06 20 11 03 52

07
/2

02
2

42
LOIRE

Roanne
Moment Présent chemindeveil@gmail.com  Olivier LISKA 06 88 69 12 56

07
/2

02
2

42 LOIRE
St. Etienne Sangha Chemin d’Eveil

Saint Etienne
Graine de Pratique

chantalcarrara22@gmail.com
marclegenne@gmail.com

Saint Etienne
Chantal Carrara
Marc Legenne

06 52 71 27 01
06 43 38 73 81 07

/2
02

2

43

HAUTE
LOIRE

Seauve sur
Semene

(Les
Mazeaux)

Sangha des Cèdres Bleus

 maisonauxcedresbleus.com
lescedresbleus43@gmail.com Dat & Carole 04 71 75 14 28

07
/2

02
2

43

HAUTE
LOIRE

Le Puy en
Velay

Sangha Inter-être unaperier@yahoo.com Una 06 12 76 02 56

10
/2

02
2

44
LOIRE

ATLANTIQUE
Ancenis

D’une rive à l’autre gerchartier44@gmail.com Gérard Chartier 07 68 22 57 73

09
/2

02
2
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44
LOIRE

ATLANTIQUE
Couëron

Les Petits Cailloux petits.cailloux.44@gmail.com Sophie Guillout 06 28 33 48 23

07
/2

02
2

44
LOIRE

ATLANTIQUE
La Chapelle Heulin

Gouttes de Soleil gouttesdesoleil@gmail.com Alain Gripon
Pascale Filleux

06 83 12 08 98
06 84 47 48 65 09

/2
02

2

44
LOIRE

ATLANTIQUE
Nantes

Sangha Terre de Tilleuls terre-de-tilleuls@laposte.net Eliane Burg 06 81 82 31 81

09
/2

02
2

44
LOIRE

ATLANTIQUE
Nort-sur-Erdre

 Le Fil De L'instant  le-fil-de-linstant@laposte.net Didier 06 41 34 86 51

09
/2

02
2

45 LOIRET
Orléans Sangha des Petits Pas sanghaorleans@lilo.org Géraldine Nicotri

José Diaz 
06 33 58 76 98
06 62 11 99 69 08

/2
02

2

47
LOT et

GARONNE
Tonneins

Parfums du Dharma eve.amasse15@gmail.com Evelyne Amasse
Anne-Claire Doublet 05 53 94 80 72

08
/2

02
2

49
MAINE ET

LOIRE
Angers

les Trois Rivières thierry.maillet2@gmail.com
Oudot.corine

Thierry Maillet
Martine Charrier

02 41 47 58 79
02 41 32 14 73 08

/2
02

2

52
HAUTE
MARNE
Langres

Etre Ensemble etreensemble@laposte.net Jacqueline Raisin 07 69 03 37 00

08
/2

02
2

53
MAYENNE

53100
Mayenne

Sangha 53 anansot@yahoo.fr Armelle Nansot 02 43 00 88 61

08
/2

02
2

56 MORBIHAN
Le Palais Belle Ile en Mer eauvivante.anneriviere@gmail.com Anne Rivière 06 01 14 42 29

10
/2

02
2
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56 MORBIHAN
Ploermel Les Sourires de Brocéliande lessouriresdebroceliande@gmail.com  Christian 06 59 52 23 27

sa
ng

ha
 r

éc
en

te
08

/2
02

2

56 et 
29

MORBIHAN
FINISTERE SUD

Ploemeur
La Laïta

Sanghalalaita@mailo.com
paineauisabelle@orange.fr
francoisvilars@orange.fr

scras@orange.fr

François VILARS
Isabelle VILARS-PAINEAU

Sandrine CRAS

06 73 66 65 21
06 81 71 03 78

06 78 28 48 87 

sa
ng

ha
 r

éc
en

te
08

/2
02

2

56 MORBIHAN
Vannes Sangha de Vannes jf_joubert@hotmail.com Jean-François Joubert

Sylvie Zanella
06 18 29 25 66
06 08 48 19 96 08

/2
02

2

59
NORD

Lille et 
Hauts-de-France

Sangha de L'île de la pleine conscience

https://contact79094.wixsite.com/sanghadelille
sanghadelille59@gmail.com Jean-Claude Blootacker

Arnaud Lefebvre
06 40 59 86 56
06 42 53 37 38 07

/2
02

2

60 OISE
Beauvais Sangha de la noisette clannoy.sophrologie@gmail.com Carole 07 86 91 70 44

10
/2

02
2

59
62

NORD
La Bassée
PAS DE
CALAIS
Béthune

Sangha chocolat

https://contact79094.wixsite.com/sanghadelille/sanghas-hauts-de-france

vo-dufrenoy.hoai-viet@wanadoo.fr
loanmay@hotmail.com

Isabelle Vo-dufrenoy
Brigitte Tran

06 71 80 88 32
06 46 78 66 18 07

/2
02

2

61
L'ORNE
Basse

Normandie
Sangha des Collines cobunzl@gmail.com

moinet.radigue@wanadoo.fr
Coco

Evelyne

06 17 65 26 90
06 22 28 28 45
02 33 73 17 82 07

/2
02

2

63

PUY-DE
DÔME

Clermont
Ferrand/aydat

Sangha de Clermont Ferrand 63sangha@gmail.com Marianne 06 44 17 48 79

07
/2

02
2
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64
PYRENEES

ATLANTIQUES
Bayonne

Sangha de Bayonne laurantbernays9@gmail.com Laurent Bernays 06 32 42 70 83

10
/2

02
2

64
&

65

PYRENEES
ATLANTIQUES

Billère Gan
Gelos Oloron,

Pau

Les Marmottes cj14@wanadoo.fr Christine Jouandet 05 59 98 05 46

09
/2

02
2

64
PYRENEES

ATLANTIQUES
Côte Basque

L’Océan de l’Éveil petitnem64@aol.fr Thanh Nguyen Larre 06 85 64 65 20

07
/2

02
2

66

PYRENEES
ORIENTALES

Perpignan
OCCITANIE

Un Lotus s'épanouit

https://unlotussepanouitaperpignan.blogspot.com/

lasanghadeperpignan@gmail.com

c.boerrigter@wanadoo.fr

Caroline Boerrigter
Lorette Bottineau

Alain Salesse

06 80 23 61 79
06 47 85 90 22
06 86 98 71 49 09

/2
02

2

67
/68

BAS RHIN
HAUT RHIN

Coeur des Sanghas d’Alsace

https://sites.google.com/view/coeur-des-sanghas-alsace/accueil
coeurdessanghas.alsace@gmail.com Christian Michel 06 11 05 37 53

08
/2

02
2

67
BAS RHIN
Strasbourg

Bischeim

Jardin aux mille pétales

https://sites.google.com/view/coeur-des-sanghas-alsace/accueil
jardin.millepetales@gmail.com Nadine Dornert 03 88 83 57 65

07
/2

02
2

67 BAS RHIN
Strasbourg

Sangha des Colibris

https://sites.google.com/view/coeur-des-sanghas-alsace/accueil
sanghadescolibris@gmail.com Christine Gisela 03 88 31 14 50

08
/2

02
2

67

BAS RHIN
ALSACE
Haguenau
Neubourg

Rivière du Dharma

https://sites.google.com/view/coeur-des-sanghas-alsace/accueil
rivieredudharma67@gmail.com Kayser Sung 06 50 41 48 83

07
/2

02
2
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68 HAUT RHIN
Mulhouse

Fleurs de Zen

https://sites.google.com/view/coeur-des-sanghas-alsace/accueil
fleursdezen68@gmail.com Christian Michel 06 11 05 37 53

08
/2

02
2

68
HAUT RHIN

Près de
Mulhouse

Sangha des trois chênes

https://sites.google.com/view/coeur-des-sanghas-alsace/accueil
mafjb231056@gmail.com Anne et Christian Michel 03 89 37 30 44

06 47 07 52 60 08
/2

02
2

69 RHONE
Amplepuis Parfum d’Eveil mp.arandyelovitch@orange.fr Marie-Paule Arandyelovitch 04 74 89 54 74

09
/2

02
2

69 RHONE
Lyon

Chemin d’Eveil

http://chemindeveil.overblog.com

chemindeveil@gmail.com
genevieve.maurice7@orange.fr

Geneviève Maurice
Françoise Hamon

04 78 35 90 59
04 74 58 82 58 09

/2
02

2

73 SAVOIE
Chambéry Lotus des Montagnes roux.geneviève0320@orange.fr 

pvfdeb@wanadoo.fr
Geneviève Roux
Paul Debieuvre

06 24 03 44 33
06 79 61 33 52 07

/2
02

2

74
HAUTE
SAVOIE
Annecy

Constellation du lac constellationdulac.association@gmail.com Challeat Cécile
Lucette Duval

04 50 23 60 14
04 50 57 80 33 08

/2
02

2

75
&

91 à 95

ILE de
FRANCE
Paris et
environs

Île-de-France

Le Jardin de l’Instant

http://lejardindelinstant.jimdo.com
lejardindelinstant@yahoo.fr Eliane Regis 06 85 42 30 44

10
/2

02
2

75
&

91 à 95

ILE de
FRANCE
Paris et
environs

Île-de-France

Sangha Queer Paris 

https://meditationlgbtiqparis.jimdosite.com
sanghaqueer@gmail.com

Laurent Maffre

 Sébastien Petit
06 72 73 15 01

09
/2

02
2

76
SEINE

MARITIME
Rouen

PLUIE QUI FLEURIT contact@pluiequifleurit.net William Addey

08
/2

02
2
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78
YVELINES

La Celle
Saint-Cloud

La Sangha de L’Ouest eugenio.correnti@gmail.com
ab@askja.net

Eugenio Correnti
Anne Baron 06 11 20 89 12

10
/2

02
2

79
DEUX

SEVRES
Niort

Sangha du souffle sanghadusouffle@gmail.com
indirah79@gmail.com Catherine Homo- Lechner 06 76 57 02 51

07
/2

02
2

81
TARN

Albi - Gaillac
Graulhet

Sangha Albi Gaillac Graulhet

https://sites.google.com/site/sanghalileinterieure
stephanie.chaut@gmail.com Fabienne Pujol

Stéphanie Chaut
06 46 55 67 30
06 31 21 63 10 07

/2
02

2

81 TARN
Lavaur

L'Ile Intérieure

https://sites.google.com/site/sanghalileinterieure
murielle.dionnet@gmail.com Murielle Dionnet 06 88 15 75 79

08
/2

02
2

82
TARN ET

GARONNE
Montauban

L'Ile Intérieure

https://sites.google.com/site/sanghalileinterieure
ber_daniel@yahoo.fr Bertille Daniel 06 78 06 16 87

07
/2

02
2

83 VAR
Carqueiranne Les Iles d’Or Isabelle Rigault 04 89 29 01 17

06 28 25 56 88 07
/2

02
2

83
VAR

La Seyne Sur
Mer

Fleur de Tamaris ancrage83@gmail.com Gilles Delmotte 07 69 19 90 98

08
/2

02
2

84 VAUCLUSE
Avignon Sangha des Aubépines sanghadesaubepines@gmail.com Thouvenot Jacqueline 06 30 67 69 95

04 90 24 80 42 09
/2

02
2

84
VAUCLUSE

Pays
d’Aigues

Sangha du jardin d'éveil du pays d'Aigues valeriemargaillan@gmail.com Valérie Margaillan 04 90 77 96 06

09
/2

02
2

85 VENDEE
Challans Sangha de l'Océan  queroherv@yahoo.fr Marie-Jeanne et Hervé 06 08 77 00 46

09
/2

02
2
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86 VIENNE
Poitiers Sangha de Poitiers masugu.48@gmail.com Marie-Suzanne Guérin 05 49 47 55 10

06 16 91 48 53 09
/2

02
2

91
ESSONNE

Verrières-le
Buisson

La maison qui sourit pierrepellissier@wanadoo.fr 06 76 85 60 19

09
/2

02
2

974 LA
RÉUNION Sangha Grain letchis francefereire@wanadoo.fr France Fereire 02 62 21 04 28

06 93 33 78 39 07
/2

02
2

BELGIQUE

LUXEMBOURG

Arlon
Etalle (Buzenol)

Graines de Lotus sgrainesdelotus@gmail.com Eveline Bourton
Ninette-Jeanine Offergeld-Luxen

0032477938951
0032474810658 08

/2
02

2

BELGIQUE LIEGE
Rue des Chalets

Sangha  du centre zen de la pleine conscience de Liège

https://centrezendeliege.care/
centrezendeliege@gmail.com Naomi Shiba 0032 494 916282

07
/2

02
2

BELGIQUE
LIEGE

Place Général Leman

Sangha de Liège Jardin Zen (Méditation & Nature)

https://www.jardinzen.be

https://www.facebook.com/Jardin-Zen-Liège-103542841298209

Info@jardin.be Patrick Olczyk 0032 477 25 59 74

07
/2

02
2

BELGIQUE
LIEGE

Verviers
Sangha de Verviers clairegillet@hotmail.com Claire Gillet 0473 73 62 80

07
/2

02
2

CANADA QUEBEC
Gatineau Rivière de la Compassion sanghatineau@gmail.com Cynthia Pilote 613 606-4194 

07
/2

02
2
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CANADA
QUEBEC

Montréal

Maison de Pleine Conscience
Institut de pleine Conscience Appliquée de Montréal

 MPC-IPCAM

http://mpcmontreal.org

mpcmontreal@videotron.ca Lily Gozlan 514 272 2832

08
/2

02
2

CANADA QUEBEC
Québec

Centre de pratique de la pleine conscience de Québec
La Sangha du sentier de la rivière centrepratiquepleineconscience@gmail.com

07
/2

02
2

CANADA QUEBEC
Sherbrooke

Sangha de l’Estrie

www.meditation-estrie.org
contact@meditation-estrie.org  Micheline Laroche 819-588-6376 

07
/2

02
2

SUISSE

CANTON DU
VALAIS

Chandolin

Chandolin

eurasia-foundation.org
lisiha@hotmail.com Lisi Ha Vinh 0041795436446

07
/2

02
2

SUISSE

CANTON DE
VAUD

Ecublens
(près de

LAUSANNE)

Sangha du lac Ecublens

https://www.sangha-du-lac.ch
khnguyen@greystone.ch Thi Kim Hong Nguyen 0041 (0)21 320 36 58

07
/2

02
2

SUISSE

CANTON DE
GENEVE

Genève

Sangha Source du Coeur

https://www.facebook.com/MeditationDePleineConscienceMindfulnessGeneve

https://www.sangha-du-lac.ch/sangha-geneve

sanghadulac.geneve@tutanota.com

pipol74@protonmail.com

Viviane Lederrey

Pierre Pollet

0041 (0)79 623 89 33

0033 (0)65 290 56 78 07
/2

02
2

SUISSE

CANTON DE
FRIBOURG

Villarvolard/
Gruyère

Au vanil doux: le bonheur est en marche ! clementl@bluewin.ch
cornelia.rabier@gmail.com

Lucienne Clément
Cornelia Rabier

0041 76 282 43 26
0041 79 775 21 07 09

/2
02

2
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THAILANDE
THAILANDE
Mae Hong Son

58000
Sangha Som Pou sanghasompou@pm.me

suansompou@pm.me Marc Wetz

07
/2

02
2

Zoom Planète Terre
Sangha des pommiers

 https://www.facebook.com/sanghadespommiers

https://us04web.zoom.us/j/135918509

MOT DE PASSE: 112

OU n°réunion : 135 918 509

    lvanwaes@gmail.com
framboise131045@gmail.com

Larissa
     Françoise et Erik 00 32 (0)488 864 033

08
/2

02
2

Zoom Planète Terre  Sangha des étoiles florence.namaste@gmail.com Simmonnet Florence 06 67 54 02 60

09
/2

02
2

Mis à jour en novembre 2022 par villagepruniers.francophone@yahoo.com


